
 
 

Uchwała Nr 2123/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 kwietnia 2020 roku 

 

 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile projektu pn. 

„Platforma Networkingowa w obszarze Kształcenia i Szkolenia Zawodowego (VET)” 

w ramach programu Erasmus+ (Akcja 2: Partnerstwa strategiczne,  Sektor: Kształcenie  

i szkolenia zawodowe) i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile podejmie działania 

zmierzające do złożenia projektu pn. „Platforma Networkingowa w obszarze Kształcenia  

i Szkolenia Zawodowego (VET)”w ramach programu Erasmus+ (Akcja 2: Partnerstwa 

strategiczne,  Sektor: Kształcenie i szkolenia zawodowe) i realizacji tego projektu  

w charakterze lidera. 

 

§ 2 

 

Liderem projektu będzie Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Pile, a partnerami: włoska organizacja pozarządowa Associazione Artistica 

Culturale „A Rocca”, portugalska firma – EduPlus  - European Centre for Education and 

Skills Development, Lda,  bułgarska firma - ECQ Ltd.  (European Center for Quality Ltd.), 

polska fundacja – Fundacja Wspierania Edukacji AM Consulting and Education, Konstancin-

Jeziorna k/Warszawy. 

 

 

 

                                                                        § 3 

 

Upoważnia się Panią Ewę Krupkę-Zaręba – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile do podpisywania wszelkich dokumentów  

i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: podpisywania  

i parafowania wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, podpisywania umów, 

w tym umowy o partnerstwie i wszelkich innych dokumentów oraz do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją projektu, a także sprawozdań w zakresie zadań jakie posiada lider 

przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

 

 

 



 

 

 

§ 4 

 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile może 

udzielić Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. administracyjnych Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile dalszego pełnomocnictwa 

w sprawach, o których mowa w  § 3, na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej 

chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Pile. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 2123/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 kwietnia 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile projektu pn. 

„Platforma Networkingowa w obszarze Kształcenia i Szkolenia Zawodowego (VET)” 

w ramach programu Erasmus+ (Akcja 2: Partnerstwa strategiczne,  Sektor: Kształcenie  

i szkolenia zawodowe) i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

 

Głównym celem projektu jest poprawa jakości kształcenia zawodowego  

i efektywne przygotowywanie uczniów do aktualnych potrzeb rynku pracy poprzez 

opracowanie i wdrożenie innowacyjnych rezultatów pracy intelektualnej (Intellectual 

Outputs). W ramach projektu opracowane i wdrożone zostaną narzędzia do oceny szkół  

w zakresie efektywności przygotowania zawodowego, narzędzia do badania potrzeb 

przedsiębiorstw, narzędzia umożliwiające komunikację i efektywną współpracę pomiędzy 

szkołami a pracodawcami.  

 

Projekt będzie finansowany w całości ze środków unijnych.   W związku z powyższym ww. 

projekt nie będzie obciążał budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 
 

 


